27  
Lignam potentiam tenetur estq. debitus certi Veni et liquidi debiti mutuatiq. pecunia Summam Quadringentor Floren Polon hinc et ab actu pnti pro die et Festo Sancti Michaelis Archangeli in anno Dni Millmo Sexcentesimo Quadragesimo Quinto proxime Venturo parata pecunia solvere realitery et effectiue restituere aut circa acta Offy pntis reponere et relinquere repositamq. ac relictam rursus ad se non reciperere nec modo quod arrestare aut effideiubere Sub Vadio simili aliorum Quadringentor Floren Polon in defectu solutionis p tempore pfixo ad solvendo succumbendo Et coram Offo pnti pensita rursione dicitur controp exceptionem allegand motionem appellationem ac earum psequationem omnia euadendo imo his et alijs cunctis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores Vi abscribend et abrenun Sub amissione sua totius cause.

## Turonski Brzostowski Tenetur.

28  
Coram Offo et actis praesent Castren Capitam Branscen pbr comons Enodus Casimi rus Turonski Vapifer Wznen in Strabla. hinc sanus mente et corpore exns palam publice ac libere recognit Quia Enoda Alexandra Turonska coram sua germana conti Enodi Protasio Brzostowski et eius ligna potentiam tenetur estq. debitus certi Veni et liquidi debiti mutuatiq. pecunia Summam Quadringentor Floren Polon hinc et ab actu pnti pro die et Festo Sancti Michaelis Archangeli in anno Dni Millmo Sexcentimo Quadragesimo Quinto proxime futuro parata pecunia solvere realitery ac effectiue restituere et proluere aut circa acta Offy pntis reponere et relinquere repositamq. ac relictam ad se rursus non reciperere nec modo quod arrestare aut effideiubere Sub Vadio simili aliorum Quadringentor Floren Polon in casu non solutionis p tempore pfixo ad solvendo succumbendo Et coram Offo pnti Castren Branscen in primo sitonis Termo pensita rursione et satisfactione dicitur in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores Vi abscribend Sub amissione sua totius integrdq. cause.

## S. Brzostowski

## Debitum.

29  
Coram Offo et actis praesent Castren Capitam Branscen pbr comons Enodus Casimi rus Turonski in Strabla. hinc Vapifer Wznen sanus mente et corpore exns palam publice ac libere recognovit Quia Enodo Protasio Brzostowski et in